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Generalforsamlingen 
Til generalforsamling var 41 medlemmer mødt frem. Frank 
Drinhaus blev valgt til dirigent og Jørgen Kristensen til referent. 
Generalforsamlingen blev afviklet i god ro og orden som kan 
læses i referatet der kan læses på hjemmesiden. Søren Lyngkjær 
ønskede ikke at genopstille og i stedet blev Carsten Hyldborg 
valgt. Den nye bestyrelse ser således ud: 
Formand:           Klaus Degner 
Næstformand:           Søren Braes 
Kasserer:           Niels Peder Møller 
Sekretær:           Carsten Hyldborg 
Bestyrelses medlem:  Niels Ebbe Gjørup 
Suppleant:           Asbjørn Drechsler 

 
 

 

Ny procedure for betaling af spilstarter på Arnborg 
For at lette kasserens arbejde skal spilstarter fremover betales på 
forhånd med kr. 120,-. 60 kr. for spilstarten og 60 kr. til klubben. 
Intet bevis for betaling = ingen start. Startlisten blevet opdateret 
med nyt layout og QR-koder for nem betaling.  
 

DaSK kalender 
Se kalenderen ved at klikke her.  
De er flyvedage den 1. og 3. lørdag hver måned. 
 

OY-BOX reception 
Lige før generalforsamlingen blev det markeret at Bergfalke II 
OY-BOX, efter en gennemgribende restaurering er klar til at flyve 
igen. Desværre var det ikke flyvevejr, så vi måtte ’nøjes’ med 
taler, bobler og kage. En af hovedkræfterne i restaureringen, 
Niels Peder Møller, og Carl Kristiansen, der har gjort restaurering 
en muligt, blev hædret ved at med at få deres portrætter sat på 
siden af flyet.  

  

Ny depot hangar 
Arbejdet med projektering af den nye depot hangar er gået i 
gang. Der er nedsat en projektgruppe med disse medlemmer: 
Niels Peder Møller, Kaj Lund, Morten Ebler, Asbjørn og som 
konsulent Allan Lassen.  
 

VGC Rally 2026 
Som tidligere annonceret er DaSK vært ved VGC rallyet 2026, 
derfor er planlægningen gået i gang. En projektgruppe med Niels 
Ebbe Gjørup, Niels Peder Møller, Søren Braes og Søren Lyngkjær 
er blevet nedsat. 
 

Opsparing til ny depothangar 

  
 

Göta pokalen 
Götapokalen blev i år fuldt fortjent tildelt Ove Hillersborg. 
Götapokalen er danske svæveflyveres højeste hædersbevisning, 
som uddeles for særlig fortjenstfuld indsats i dansk 
svæveflyvning. Den blev skænket i 1942 af direktør Osvald 
Arnulf-Olsson, formand for Aeroklubben i Göteborg. Pokalen 
uddeles af Dansk Svæveflyver Union. Ove vil få pokalen 
overbragt ifbm DM. Stort tillykke til Ove. 
 

Nye medlemmer 
Denne måned siger vi velkommen til: 
Lars Horn, Nørresundby Ulrik Fogh Jensen, Daugård 
Jens Chr. Bach, Lind  
 

Skoling med tosædede fly 1945 - 1985 
Erling Rasmussens beretning om anvendte tosædede svævefly i 
svæveflyveuddannelsen er en fortsættelse af Erlings tidligere 
beretning om, hvordan uddannelsen udviklede sig fra at foregå 
på ensædede skoleglidere til effektive tosædede svævefly med 
gode præstationer. Beretningen kan hentes og læses ved at 
klikke her  
 

Tank OK 

 

Dobbelt støtte med OK’s app! 

Nu kan du støtte din DaSK med hele 10 øre pr. liter, når du 

tanker med OK’s app. Husk at have DaSK indsat under 

sponsorstøtte i app’en. Den finder du under MIG og 

SPONSORSTØTTE. Betaler du med dit OK Kort, støtter du fortsat 

med 5 øre pr. liter. Det koster dig ikke en øre ekstra, OK giver 

hele beløbet. Klik her. 
Dobbelt støtte i app’en gælder helt frem til 31. maj 2024. 

Diagrammet viser hvor meget af de 
estimerede byggeomkostninger på  
2.100.000 kroner vi har på bogen.  
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